广东深圳报关协会关于深圳市第七届职工
创新运动会报关技能竞赛初赛情况的报告
为顺利办好初赛，按照组委会关于考试应知应会等方面的要求，特邀请深圳海关有关部门出题，形成题库，随机选取试题组成4套试卷（分别为A、B、C、D卷）。并在协会副会长单位中抽调人员组成试题监督小组。9月1日，试题小组成员随机抽取其中一套试卷（A卷）并负责印刷封存。9月4日，将密封试卷提交考场监考组组织实施考试，本次报名参加初赛的报关员共144人，实际到考100人，9月5日，试题小组集体进行阅卷，初赛成绩及排名统计整理完毕（详见附件）。有关初赛组织实施情况报告如下：
一、提供试题部门（题库）：（排名不分先后）
深圳海关审单处、深圳海关加工贸易监管处、深圳海关行邮监管处、深圳海关企业管理处、深圳海关关税处、深圳海关综合统计处、深圳海关法规处、海关总署原产地管理办公室

二、综合审题部门

    广东深圳报关协会

三、试卷小组成员及电话
    陈胜平  13602556623
    黄  悦  13928479746
张爱文  13246627773
庞永杰  13352991296
刘翠莉  13760428396
王  琼  13686439619
                                 二○一一年九月五日